
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ（第２報） 

 

令和５年２月２日 

 

特別養護老人ホームにおける新型コロナウイルス感染状況について、次のとおりご

報告いたします。 

入居者１名、職員２名陽性判明。 

 

 入居者 職員 計 

第１報 ３ ０ ３ 

第２報 ＋１ ＋２ ＋３ 

現在 ４ ２ ６ 

 

本件に関し、広島市保健所の指導の下、対応を進めてまいります。 

 

多大なご心配をおかけしておりますが、皆様のご理解、ご協力を賜りながら、感染

拡大防止のために全力を尽くしてまいりますので、何卒、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

なお、併設されておりますデイサービスセンター、ショートステイについては、新

規の受け入れ等見合させていただきます。 

ご利用者の皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力賜りますようお

願いいたします。 

 

特別養護老人ホーム おりーぶえん 

施設長  古井 寿子 


